



Vali Yılmaz'dan 4 kuşak birlikte yaşayan aileye ziyaret

Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, "4 Kuşak - 5 Kuşak Onurlandırma Günü" dolayısıyla 4 kuşak bir arada yaşayan Akduman ailesini ziyaret etti. Vali Dr. Erdiç Yılmaz, ziyaretin aile kurumunun önemini vurgularken toplumda aile yapısının temel bir değer olduğunu hatırlatmak, aile üyeleri arasında sevgi, saygı ve dayanışma duygularını pekiştirmeyi amaçladığını belirtti. Aile üyeleri ile bir süre sohbet eden Vali Yılmaz, "Sumbas'ta 4 kuşak bir arada yaşayan Mustafa Amcamız ve çocukları, torunları ile beraberiz."

◆ Sayfa 3'te...

Rize Müftüsü Çakmakçı, Osmaniye'de



Rize İl Müftüsü Naci Çakmakçı, bir dizi temas ve hafızlık icazet merasimine katılmak üzere Osmaniye'ye ziyarette bulundu. Ziyaret kapsamında Osmaniye İl Müftülüğü'nü ziyaret eden Müftü Çakmakçı, Osmaniye İl Müftüsü Ali Çakmak ile bir araya gelerek yürütülen din hizmetleri üzerine istişarelerde bulundu.

◆ Sayfa 2'de...



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

14 Nisan 2025 Pazartesi

Yıl: 29

Sayı: 7099

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Biv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Çiftçilere %75 Hibeli Sorgum Sudan Otu Tohumu Dağıtıldı



Osmaniye Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi (TAKEP) kapsamında kent merkezinde 18 çiftçiye, %75 hibeli olarak 1.500 kg sorgum sudan otu melez yem bitkisi tohumluğu dağıttı. Tohumlar, Şube Müdürü Mustafa Kemal Korkmaz ve teknik personel eşliğinde çiftçilere teslim edildi. Tohumlarla 300 dekar alanda yem bitkisi üretimi hedefleniyor. Tarım ve Orman Bakanlığı'nın desteklediği TAKEP, Osmaniye'de tarımsal üretimi artırmayı ve çiftçilere ekonomik katkı sağlamayı amaçlıyor. Bu kapsamda dağıtılan sorgum sudan otu tohumları, hayvancılık sektörüne kaliteli yem temininde önemli rol oynayacak. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, benzer desteklerin farklı ürünler için de süreceğini belirtti. Çiftçilerin projelere olan ilgisi, tarımsal üretimin sürdürülebilirliği açısından önemli görülüyor.

Kaynak: Tarım ve Orman Müdürlüğü

Milletvekili Gülsoy, Emlakçılar Derneğini ziyaret etti



Osmaniye AK Parti Milletvekili Seydi Gülsoy, Emlakçılar Dernek Başkanı Hüseyin Altundemir'i ziyaret etti. Ziyarette AK Parti Merkez İlçe Başkanı Alparslan Karaca da yer aldı.

◆ Sayfa 2'de

Döner satışı yapan işletmelere gıda denetimi



Osmaniye Tarım ve Orman Müdürlüğü, kent merkezinde kıyma, yaprak, karışık et döner ve kanatlı eti döner satışı yapan toplu tüketim işletmelerine eş zamanlı gıda denetimi gerçekleştirdi.

◆ Sayfa 3'te...

Atletizm grup maçları Osmaniye'de



Osmaniye'de 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Okul Spor Faaliyetleri kapsamında yer alan Atletizm Küçükler - Yıldızlar Kız ve Erkek Grup Müsabakaları gerçekleştirilecek.

◆ Sayfa 5'te...

Adal, İl Hakem Kurulu Bölgesel Kurul Üyesi oldu

Osmaniye İl Hakem Kurulu Başkanı ve klasman gözlemcisi Mehmet Nevzat Adal, TFF Merkez Hakem Kurulu tarafından Bölgesel Kurul üyesi olarak atandı. Adal, Merkez Hakem Kurulu tarafından Osmaniye, Adana, Kahramanmaraş, Kilis, Hatay, Mersin, Gaziantep, Niğde, Karaman ve Niğde illerini kapsayan 7. Bölge Bölgesel Hakem Kurul Üyeliğine atandı. Bu arada, Adal'ın yeni görevinden dolayı da İl Hakem Kurulu Başkanlığını ise mevcut başkan vekili Yusuf Alkaya'nın yürüteceği belirtildi. Alkaya, yaptığı açıklamada, yeni görevinden dolayı Mehmet Nevzat Adal'ı tebrik ederek yeni görevinde de başarılı olacağına inandığını kaydetti.

◆ Sayfa 5'te



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Milletvekili Gülsoy, Emlakçılar Derneğini ziyaret etti



Osmaniye AK Parti Milletvekili Seydi Gülsoy, Emlakçılar Dernek Başkanı Hüseyin Altundemir'i ziyaret etti.

Ziyarette AK Parti Merkez İlçe Başkanı Alparslan

Karaca da yer aldı. Dernek Başkanı Hüseyin Altundemir, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek kentteki emlak sektörü ve dernek çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Emlakçıların, gayrimenkul satış ve kiralama işlemlerinde önemli bir görev üstlenmiştir. Emlakçılar, müşterilerinin ihtiyaçlarına uygun gayrimenkulleri bulmak ve uygun fiyatlarla anlaşma-



rimenkullerin satışı ve kiralama işlemlerinde önemli bir görev üstlenmiştir. Emlakçılar, müşterilerinin ihtiyaçlarına uygun gayrimenkulleri bulmak ve uygun fiyatlarla anlaşma-

niye Milletvekili Seydi Gülsoy, çalışmalarında Emlakçılar Dernek Başkanı Hüseyin Altundemir ve dernek yönetimine başarı diledi.

Gonca Deniz Karaçam

Çocuk izlem merkezi anlatıldı



Osmaniye Devlet Hastanesinde Çocuk İzlem Merkezi İşleyişine Yönelik Bilgilendirme Programı düzenlendi. Hastane konferans salonundaki programa, İl Sağlık Müdürlüğü temsilcileri, adli birimler, PDR öğretmenleri, sosyal hizmet uzmanları, hastane yönetimi ve çok sayıda katılımcı iştirak etti.

Programda, Çocuk İzlem Merkezi'nin çocukların maruz kaldığı ihmal ve istismar vakalarında nasıl bir yol izlediği, multidisipliner yaklaşımın önemi ve kurumlar arası koordinasyon süreçleri detaylı şekilde aktarıldı.

Katılımcılara, merkezde yürütülen hizmetlerin çocukla-

rın hem fiziksel hem de psikososyal yönden desteklenmesine nasıl katkı sunduğu anlatıldı.

Etkinlikte ayrıca, farklı kurumların gözünden yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri ele alındı. Paylaşılan görüşler doğrultusunda, kurumlar arası iletişimin daha etkin hale getirilmesi ve vaka yönetim süreçleri-

nin güçlendirilmesi amacıyla ortak çalışma önerileri geliştirildi.

Hastanenin, çocukların üstün yararı doğrultusunda kurumlar arası iş birliğini güçlendirmeye ve bu alandaki farkındalık çalışmalarını sürdürmeye kararlılıkla devam edeceği kaydedildi.

Devlet Hastanesi



Rize Müftüsü Çakmakçı, Osmaniye'de



Rize İl Müftüsü Naci Çakmakçı, bir dizi temas ve hafızlık icazet merasimine katılmak üzere Osmaniye'ye ziya-

rette bulundu.

Ziyaret kapsamında Osmaniye İl Müftülüğü'nü ziyaret eden Müftü Çakmakçı, Osmaniye İl

Müftüsü Ali Çakmak ile bir araya gelerek yürütülen din hizmetleri üzerine istişarelerde bulundu. İl Müftüsü Ali



Çakmak ile birlikte, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet'i de makamında ziyaret eden Müftü Naci Çakmakçı, be-

lediye çalışmaları ve din hizmetleri alanındaki iş birliği imkanları üzerine değerlendirmelerde bulundu. Ziyaret,

karşılıklı iyi dileklerin iletilmesi ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Kaynak: İl Müftülüğü

Kamyonetin çarptığı üç tekerli motosikletinin altında kaldı

Antalya'da kamyonet ile 3 tekerlekli motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen kazada üç tekerli motosikletinin altında kalan sürücüsü yaralandı.



'İmkansız olan her şey kafamın güzelliğine bakar' yazısı dikkati çeken motosiklet sürücüsünün ehliyeti olmadığı belirlenen motosiklet sürücüsüne ve

sahibine ayrı ayrı 18 bin 677'er TL ceza uygulandı.

Kaza; Manavgat ilçesi Örnek Mahallesi Yunus Emre Caddesinde meydana geldi. Alparslan Türkeş Bulvarı istikametine seyir halindeki Ali Y.'nin kullandığı 07 BZE 299 plakalı kamyonet ile Muammer Ş.'nin kullandığı 07 BRH 056 plakalı motosikletle çarpıştı.

Güvenlik kamerasına saniye saniyesine yansıyan kazada yaralanan motosiklet sürü-

cüsü ihbar üzerine olay yerine gelen 112 Acil Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Trafik ekipleri-

nin yaptığı kontrolda sürücü belgesi olmadığı belirlenen motosiklet sürücüsüne 18 bin 677 TL, motosiklet sahibine ise 18 bin 677 TL olmak üzere top-

lam 37 bin 354 TL para cezası uygulandı. Motosikletin üzerindeki 'İmkansız olan her şey kafamın güzelliğine bakar' yazısı dikkati çekti.

Kaynak: İHA



Dikiş kursunda aldığı eğitimle evinde atölye kurdu



Düzce'de yaşayan Sevgi Çapkın, Gençlik ve Spor Müdürlüğü'nün kursunda aldığı dikiş ve nakış eğitimiyle evinde atölye kurarak iş sahibi oldu.

Evli ve 1 çocuk annesi 39 yaşındaki Çapkın, eşinin iş değişikliği dolayısıyla 4 yıl önce Düzce'ye taşındı.

Burada hem boş zamanını değerlendirmek hem de eşine destek olmak için araştırmalar yapan Çapkın, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün dikiş ve nakış kursuna katıldı.

Bu sırada o dönemde 5 yaşında olan çocuğu için organik giysi arayışına giren Çapkın, zamanla doğal, nefes alabilen, hafif ve yumuşak dokusuyla bilinen kumaşlara yöneldi.

Çapkın, 1 yıl devam ettiği kursta aldığı eğitimle evinin bir odasını atölyeye dönüştürerek üretime başladı. Ürettiği el emeği göz nuru bebek ve çocuk kıyafeti, nevresim, yastık kılıfları ile battaniyelerin sosyal medya üzerinden satışına başlayan Çapkın, olumlu dönüşler alınca ürünlerini, çeşitli e-ticaret platformlarında da alıcılarla buluşturdu.

Sevgi Çapkın, ürünlerini Türkiye'nin yanı sıra başta ABD, Kanada, İngiltere, Almanya, İsviçre ve Fransa olmak üzere yurt dışında birçok ülkeye gönderiyor.

"Siparişlere yetişmek için yoğun tempoda çalışıyorum"

Sevgi Çapkın, AA muhabirine, Düzce'ye taşındıktan sonra hem kendisi hem de ailesi için bir şeyler yapma isteğiyle araştırma yaptığını söyledi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün dikiş ve nakış kursuna katılarak beceri edindiğini belirten Çapkın,

Kaynak: AA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih: 14.04.2025 Sayı: 7099

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHAĞİR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.



Yapay zeka araçlarını dijital kitap oluşturarak öğrendiler

Trabzon'da bir ortaokulda yapay zeka ve teknoloji araçlarını öğrenmek amacıyla eğitim alan 12 öğrenci, yazı ve görselleriyle hayal dünyalarını yansıttıkları dijital bir kitap oluşturdu.

Ortahisar ilçesindeki Ata Ortaokulu'nda teknolojik gelişmeleri öğrencilere aktarabilmek amacıyla bir süre önce "Okudukça Yaz Düşledikçe Çiz" isimli teknoloji atölyesi kuruldu.

Türkçe öğretmeni Tuğba Yakıcı ve Sosyal Bilgiler öğretmeni Nuriye Erdoğan'ın "Dilimizin Zenginlikleri ve Suya Yazanlar Projesi" kapsamında farklı sınıflardan seçtiği öğrencilerin yeteneklerine göre teşvik edilmesi kararlaştırıldı.

Yakıcı ve Erdoğan, okul bünyesindeki teknoloji atölyesinde bir araya geldikleri 12 öğrenciye 6 ay süreyle yüz yüze ve online eğitimlerle "Dall-E" ve "ChatGPT" gibi yapay zeka araçları ile grafik tasarım araçlarını kullanmayı öğretti.

Öğrenciler, aldıkları eğitimin ardından içinde şiir, hikaye ve masalların yer aldığı, görsellerinde ise yapay zeka araçlarını kullanarak hayal dünyalarını yansıtan dijital bir kitap tasarladı.

Erdoğan, AA muhabirine,

dijital kitapta öğrencilerin kendilerini en özgün şekilde ifade etmelerini sağladıklarını söyledi.

Öğrencilerin doğru iş bölümü ve eğlenceli eğitimle çok daha başarılı olduklarını dile getiren Erdoğan, "Başlangıçta Türk ve dünya edebiyatından iyi örneklerle onları tanıştırdık. Zaman içerisinde denemeler yazmalarını, ilgi duydukları şiir, öykü ve masal türlerinde çalışmalar yapmalarını sağladık." ifadelerini kullandı.

Erdoğan, öğrencilerin daha sonra yapay zeka araçlarını kullanmayı öğrendiklerini belirterek, şöyle devam etti:

"Verdiğimiz eğitimlerle beraber çocuklar, yapay zeka destekli 'Web2' araçlarını kullanmayı öğrendiler. Eğitimlerin akabinde kendi oluşturdukları ve yazdıkları eserleri resmetmeye, onlara dijital ortamda hayat vermeye başladılar ve bir tasarım sürecine girdik. Atölye ile aynı adı taşıyan hem görsel tasarımların hem yazılı içeriklerin kendilerine ait olduğu bir ürün ortaya çıkardılar, eser yazdılar. Sevgili çocuklarımızla gurur duyuyoruz."

"İstiyoruz ki teknolojiyi nitelikli hale getirelim"

Hedeflerinin çocukları ye-

teneklerini keşfedecekleri öğrenme ortamlarına kavuşturabilmek olduğunu aktaran Erdoğan, "Günümüz teknolojilerinde hayatımızda yok sayamayacağımız dijital tüketim alanlarının oluştuğunu hepimiz biliyoruz. Çocuklar eğlence, iletişim, ödev hazırlığı gibi süreçlerde teknolojiyle hep baş başalar zaten. İstiyoruz ki teknolojiyi nitelikli hale getirelim." değerlendirmesinde bulundu.

Türkçe öğretmeni Yakıcı ise teknolojik gelişmeleri öğrencilere aşlamak istediklerini ifade ederek, "Çevrimiçi ve yüz yüze toplantılarımız oldu. Bazen iç mekan, bazen dış mekan gezilerimiz oldu. Burada yaptıkları gözlemleri, incelemeleri kendi hayal dünyalarıyla birleştirerek yazılarını ortaya çıkardılar. Bu yazıları yazarken çocuklarımıza yazma kuralları ve en doğru kelimeleri nasıl seçebilecekleri açısından yönlendirmelerde bulunduk, rehberlik yaptık." ifadelerini kullandı.

Çalışmada yer alan 7. sınıf öğrencisi Elifnaz Özer de kendisi ve diğer arkadaşlarının şiir, masal ve hikaye gibi ilgi duydukları alana yönlendiklerini söyledi.şim atölyesinde hayallerini yapay zekayla görselleştirerek içerisinde şiir,

masal ve hikaye türlerini barındıran kitap tasarladı

Ata Ortaokulu Sosyal Bilgiler Öğretmeni Nuriye Erdoğan:

"Atölyeyle aynı adı taşıyan hem görsel tasarımların hem yazımsal içeriklerin kendilerine ait olduğu bir ürün ortaya çıktılar, eser yazdılar. Sevgili çocuklarımızla gurur duyuyoruz."

Trabzon'da ortaokul öğrencilerini interneti ve teknolojik araçları faydalı kullanmaya teşvik etmek amacıyla kurulan bilişim atölyesinde eğitim alan öğrenciler yapay zeka araçlarını da kullanarak kitap çıkardı.

Ata Ortaokulundaki "Okudukça Yaz Düşledikçe Çiz" isimli teknoloji atölyesinde öğrenciler, Türkçe ve Sosyal Bilgiler öğretmenlerinin desteğiyle atölyenin de ismini verdikleri dijital ortamda ve basılı halde kitap oluşturdu.

Türkçe Öğretmeni Tuğba Yakıcı ve Sosyal Bilgiler Öğretmeni Nuriye Erdoğan, "Dilimizin Zenginlikleri Projesi" ve 'Suya Yazanlar Projesi' kapsamında farklı düzeylerdeki sınıflardan seçtikleri öğrencileri yeteneklerine göre değerlendirecek okuma, yazma ve dijital tasarım becerisi alanlarında teşvik etmeye karar verdi.

İki öğretmen, okulun bünyesinde başlıklarla kurulan bilişim atölyesinde, derslerden kalan zamanlarda öğrencilere verdikleri yüz yüze ve online eğitimlerle "Dall-E", "ChatGPT" gibi yapay zeka ve "Canva" gibi grafik tasarım araçlarını kullanmayı öğretti.

Atölye bünyesinde eğitim gören 5,6 ve 7'inci sınıflardan oluşan 12 öğrenci de farklı alanlarda 6 ay boyunca çalışarak içerisinde şiir, hikaye ve masal olan kitabı tasarladı.

Erdoğan, AA muhabirine, kitaptaki yazıları ve görselleri tamamen çocukların hayal dünyasına bıraktıklarını kendilerini en özgün şekilde ifade

etmelerini sağladıklarını söyledi. Öğrencilerin doğru iş bölümü ve eğlenceli eğitimle çok daha başarılı olduklarını belirten Erdoğan, "Başlangıçta Türk ve dünya edebiyatından iyi örneklerle onları tanıştırmak ve zaman içerisinde denemeler yazmalarını, ilgi duydukları şiir, öykü ve masal türlerinde çalışmalar yapmalarını sağladık. Eleştirel bir bakış açısı bulmalarını da sağladık. Bunun da devamında onlara verdiğimiz eğitimlerle beraber çocuklar, yapay zeka destekli Web2 araçlarını kullanmayı öğrendiler. Eğitimlerin akabinde kendi oluşturdukları ve yazdıkları eserleri resmetmeye, onlara dijital ortamda hayat vermeye başladılar ve bir tasarım sürecine girdik. Atölyeyle aynı adı taşıyan hem görsel tasarımların hem yazımsal içeriklerin kendilerine ait olduğu bir ürün ortaya çıkardılar, eser yazdılar. Sevgili çocuklarımızla gurur duyuyoruz." diye konuştu.

Erdoğan, hedeflerinin bütün çocukların yeteneklerini keşfedecekleri öğrenme ortamlarına kavuşturmak ve onlara teknolojiyi nitelikli şekilde kullanmayı öğretmek olduğunu vurguladı.

Her çocuğun ayrı bir becerisi olduğunun altını çizen Erdoğan, şunları kaydetti:

"Günümüz teknolojilerinde, hayatımızda yok sayamayacağımız dijital tüketim alanlarının oluştuğunu hepimiz biliyoruz. Çocuklar eğlence, iletişim, ödev hazırlığı gibi süreçlerde teknolojiyle hep baş başalar zaten. Pandemi'den beri süre gelen teknolojiyle, sanal ortamla çok hızlı bir şekilde iletişime geçtiklerini biliyoruz. Biz istiyoruz ki, bunu nitelikli hale getirelim. Yani yeteneklerini ön plana çıkarabilecek dijital alışkanlıklarını olumluya çevirebilecekleri bir saha, alan oluşsun." diye konuştu.

Erdoğan, kitabı çoğaltılarak

Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde eğitim veren okullara gönderip bütün öğrencileri bu tür çalışmalar yapma konusunda teşvik etmeyi amaçladıklarını dile getirdi.

Uzun çalışmalar sonrası kitabı oluşturduklarını dile getiren Yakıcı da "Kitabımızda, yazmaya istekli olan çocuklarımızla bir araya geldik. Çevrimiçi ve yüz yüze toplantılarımız oldu. Bazen iç mekan, bazen dış mekan gezilerimizle beraber çocuklar, yaptıkları gözlemleri, incelemeleri kendi hayal dünyalarıyla birleştirerek yazılarını ortaya çıkardılar. Bu yazılarını yazarken biz, çocuklarımıza yazma kuralları ve en doğru kelimeleri nasıl seçebilecekleri açısından yönlendirmelerde bulunduk, rehberlik yaptık." ifadelerini kullandı.

Yakıcı, teknolojik gelişmeleri öğretmenler olarak çocuklara aşılacak istediklerinin de altını çizerek, her geçen yıl çağın gereklerine ayak uydurmaya çalıştıklarını çocukları da kendilerini de buna hazırlamaya çalıştıklarını dile getirdi.

7. sınıf öğrencisi Elifnaz Özer de "İlk önce öğretmenlerimizden bize verdiği konularla beraber herkesin kendi yatkın olduğu alana göre şiirler masallar veya hikayeler yazıyoruz. Bunlar tabi ki de ilk yaptığımızda mükemmel bir şekilde oluşmuyor. Öğretmenlerimizin rehberliğiyle düzenleyerek tam hale getiriyoruz. Bitmiş hikayelerimizde, Canva(grafik tasarım uygulaması) aracılığıyla yapay zekada hikayenin görsellerini oluşturuyoruz. Bu görselleri hazırlarken de hikayelerin içeriğine dikkat ederek doğru sözcüklerle cümleler kurarak yapay zeka ile tasarım hazırlıyoruz." ifadesini kullandı.

Kitaba dijital ortamda <https://online.fliphtml5.com/herge/cvja/#p=1> linkinden ulaşılabildiği belirtildi.

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET
ŞEHİTLİK CAMİMİZİN
İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Öğrencilerin geliştirdiği robotlar yarıştı



Samsun'da 250 öğrenci ve 126 robotun 5 farklı kategoride katıldığı ROBOSAM Robot Yarışması düzenlendi.

Canik Belediyesinin desteğiyle İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün koordinasyonunda 17 ilçeden 250 öğrenci, 126 robot, Hasan Doğan Spor ve Eğitim Merkezi'nde düzenlenen ROBOSAM Robot Yarışması'nda dereceye girmek için yarıştı.

Robotlar, mini sumo, labirent, hızlı çizgi izleyen, temel çizgi izleyen ve en iyi tasarım kategorilerinde öne çıkmaya çalıştı.

Samsun İl Milli Eğitim Müdürü Murat Ağar, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, öğrencilerin teknoloji temelli projelere ve çalışmalara yönelik ilgilerini artırmak istediklerini söyledi.

Bu kapsamda uzun soluklu bir çalışma planladıklarını belirten Ağar, şunları kaydetti: "Öğrencilerimiz de teknoloji alanında yaptıkları becerileri sergiliyor. Milli Eğitim Bakanlığı, son dönemde Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli olarak adlandırdığı program beceri temelli bir eğitim sistemi oluşturuyor. Çocuklarımızın iyi niyetle başladığı çalışmalarını sonlandırabilme-

leri, yaşam boyu onlara destek olacak becerileri sergilemeleri önemli. Bu beceriler için de onlara imkan oluşturulması ve platformlar oluşturulması gerekiyor.

Tam da bu noktada ROBOSAM Robot Yarışması kurgulandı. 126 takımın müracaat ettiği yarışma kent genelindeki tüm öğrencilerimize açık olarak sergilendi. Öğrencilerimiz yıl boyu yaptığı çalışma ve planlamaları, oluşturdukları tasarımları, kodladıkları robotları bugün burada yarıştıyorlar."

Ağar, öğrencilerin fırsat verildiğinde neler başarabildiklerini bu yarışma ile görüldüğünü belirtti.

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı da gençlerin hazırlandıkları robotları yarıştırdığını ifade ederek, "Bizim için değerli olan gençlerimizin bu teknolojiyle buluşturulması ve hayal dünyalarının içerisinde çıkardıkları ürünleridir." dedi.

Yarışan robotların yarışma sonrası süreçte de geliştirilmeye devam edeceğini belirterek, öğrencilerin insansız araçlar geliştirebileceklerini sözlerine ekledi.

Kaynak: AA

Hava kirliliği ve böcek ilaçları Parkinson riskini artırıyor

Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Talip Asil, hava kirliliği, böcek ilaçları ve çözücülere maruz kalmanın Parkinson hastalığına maruz kalma ihtimalini artırdığını belirtti.

Hastaneden yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Prof. Dr. Talip Asil, hastalığın erkeklerde kadınlara oranla daha fazla rastlandığını ve görülme sıklığının son 25 yılda yaklaşık iki katına çıktığını kaydetti.

Asil, bilinenin aksine Parkinson hastalığının sadece titreme ve hareketlerde azalmaya yol açmadığını uyku bozuklukları, yaygın vücut ağrıları gibi motor bulguların yanında birçok sağlık sorununa da neden olduğunu aktardı.

Semptomlar arasında titreme, ağrılı kas kasmaları ve konuşma zorluğu bulunduğu bilgisini paylaşan Asil, hastalığın yüksek oranda sakatlığa ve bakım ihtiyacına neden olduğuna değindi.

Asil, belirtilerin genellikle hafif olduğunu ve hayatı çok etkilemediğini ancak hastalığın seyrinin zamanla kötüleştiğini vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Hastalık genellikle yaşlı kişilerde görülür ancak daha genç kişiler de etkilenebilir. Erkekler kadınlardan daha sık etkilenir. Parkinson hastalığı-

nın görülme sıklığı son 25 yılda yaklaşık iki katına çıktı. Küresel tahminler Parkinson hastalığı olan 8,5 milyondan fazla birey olduğunu göstermektedir. Güncel tahminler, 2019'da Parkinson hastalığının 5,8 milyon sakatlık ayarlı yaşam yılı (DALY) ile sonuçlandığını, bu özürlülük oranının 2000'den bu yana yüzde 81'lik bir artış gösterdiğini ve yılda 329 bin ölüme neden olduğunu, ölüm oranında da 2000'den bu yana yüzde 100'den fazla bir artış olduğunu gösteriyor."

Asil, ailesinde hastalık öyküsü olan kişilerin daha riskli grupta yer aldığına dikkati çekerek, "Hava kirliliğine, böcek ilaçlarına ve çözücülere maruz kalma Parkinson hastalığına yakalanma riskini artırabilir. Hastalığın kesin tedavisi bulunmuyor ancak terapiler ve ilaçlar semptomları azaltabilir." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA

Devlet Hastanesinde veda töreni düzenlendi



Osmaniye Devlet Hastanesi'nde uzun yıllar görev yaparak emekliliğe ayrılan sağlık personelleri için hastane salonunda veda töreni düzenlendi.

Programa Baş-

hekim Uzm. Dr. Mürsel Koçer'in yanı sıra hastane yöneticileri ve emekli olan sağlık personelleri katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Başhekim Koçer, "Emeklerinizden

dolayı hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyor, ailenizle birlikte sağlıklı ve mutlu bir emeklilik hayatı geçirmenizi temenni ediyorum" ifadelerini kullandı.

Etkinlik kapsamında emekli sağ-

lık çalışanlarına teşekkür plaketteri hastane yöneticileri tarafından takdim edildi.

Törende zaman zaman duygusal anlar yaşanırken, mesai arkadaşlarıyla vedalaşan personeller duygu dolu anılarla emeklilik sürecine adım attı.

Hastane yönetimi, sağlık hizmetlerine verdikleri değerli katkılardan dolayı emekli olan çalışanlara minnettarlıklarını iletti.

Devlet Hastanesi



Okul sporları küçükler tenis müsabakaları tamamladı



Osmaniye'de Okul Sporları Küçükler Kız-Erkek Kategorisi Tenis İl Birinciliği Turnuvası, Tosyalı Tenis Kortu'nda oynanan final müsabakalarıyla tamamlandı.

Kıyasıya mücadelelere sahne olan final maçlarının ar-

dından düzenlenen ödül töreniyle tur- nuva sona erdi.

Finalde dereceye giren sporculara ödülleri, Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi ve beden eğitimi öğretmenleri tarafından takdim edildi.

Erkekler Kate-

gorisi Derecele-

1. Turan Orta-

okulu

2. Atabey Orta-

okulu

3. Atatürk Orta-

okulu

Kızlar Katego-

risi Derecele-

1. Özel Final Or-

taokulu

2. Bahçeşehir

Ortaokulu

3. Atabey Orta-

okulu

Kızlar ve Erkek-

ler kategorilerinde

birinci olan okul ta-

kımlarının grup

müsabakalarında

Osmaniye'yi temsil

edeceği belirtildi

Haber Bülteni

Atletizm grup maçları Osmaniye'de



Osmaniye'de 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Okul Spor Faaliyetleri kapsamında yer alan Atletizm Küçükler - Yıldızlar Kız ve Erkek Grup Müsabakaları gerçekleştirilecek.

Liseler Kampüsü Atletizm Pisti'nde yapılacak olan müsabakalara 9 ilden yaklaşık 350 sporcunun katılımı bekleniyor.

Üç gün sürecek organizasyonda genç



sporcular hem dere-

ceye girebilmek hem

de Türkiye Final-

leri'ne katılma hakkı

kazanabilmek için kı-

yasıya yarışacak.

Müsabakalara

Adana, Gaziantep,

Kahramanmaraş,

Şanlıurfa, Mardin,

Diyarbakır, Elazığ,

Osmaniye, Malatya

illerden takımlar ka-

tlacak.

Kaynak: GSİM

Adal, il Hakem Kurulu Bölgesel Kurul üyesi oldu

Osmaniye İl Hakem Kurulu Başkanı ve klasman gözlemcisi Mehmet Nevzat Adal, TFF Merkez Hakem Kurulu tarafından Bölgesel Kurul üyesi olarak atandı.

Adal, Merkez Hakem Kurulu ta-

rafından Osmaniye, Adana, Kahramanmaraş, Kilis, Hatay, Mersin, Gaziantep, Niğde, Karaman ve Niğde illerini kapsayan 7. Bölge Bölgesel Hakem Kurul Üyeliğine atandı.

Adal, önce de 4 yıl Bölgesel kurul

üyeliğini, klasman gözlemciliği, Ptt 1. Lig, 2. Lig ve 3. Liglerde de 20 yıl klasman hakemi olarak görev yaptı.

Osmaniye'de futbol kamuoyu da Mehmet Nevzat Adal'ın yeni görevini memnuniyetle karşıladı.

Bu arada, Adal'ın yeni görevinden dolayı da İl Hakem Kurulu Başkanlığını ise mevcut başkan vekili Yusuf Alkaya'nın yürüteceği belirtildi.

Alkaya, yaptığı açıklamada, yeni görevinden dolayı Mehmet Nevzat Adal'ı tebrik ederek yeni görevinde de başarılı olacağına inandığını kaydetti.

Haber Bülteni

uyuşturucu operasyonu

Hatay'ın Dörtöl ilçesinde uyuşturucu operasyonunda gözaltına alınan 3 kişi'den 1'i tutuklandı.

Hatay Emniyet Müdürlüğü ekipleri uyuşturucu madde

ticareti yapan şahıslara yönelik yapılan çalışmalarını sürdürüyor. Bu çerçevede Dörtöl ilçesinde yapılan çalışmada 3 kişi gözaltına alındı.

Şahısların yapılan üst aramasında

48,10 gram Sentetik Kannabinoid ele geçirildi. Emniyetteki işlemlerin ardından adli mercilere sevk olunan şahıslar K.S. tutuklanarak ceza evine gönderildi.

Kaynak:İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com